
UCHWAŁA NR XXXI/208/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1491, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Warszawie Filia w Łodzi, nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 17/7, o powierzchni 
0,1812 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głaznów, z przeznaczeniem na powiększenie sąsiedniej nieruchomości 
stanowiącej drogę gminną w miejscowości Głaznów.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C8AE33D5-D9E1-47FA-A966-6510892732FB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Skarb Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi, jest właścicielką
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 17/7, o powierzchni 0,1812 ha, położonej w obrębie
geodezyjnym PGR Głaznów.

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1491 z póź.zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu oraz grunty przeznaczone
pod drogi, Agencja może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Przedmiotowa działka, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice, będzie poszerzeniem
drogi stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 15.

Nieodpłatne przekazanie nastąpi na podstawie aktu notarialnego, po uprzednim podjęciu przez Radę Miejską
w Krośniewicach przedmiotowej uchwały.

Id: C8AE33D5-D9E1-47FA-A966-6510892732FB. Uchwalony Strona 1




